DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PODEROSO SEXO FRÁGIL:
ABORDAGEM SOBRE DIREITOS SEXUAIS E REPRODUTIVOS DA MULHER
BRASILEIRA. de autoria de ANNE CAROLINE PEREIRA BEZERRA, QUEZIA RAFAEL
FIGUEREDO SANTOS, JÉSSICA MARIA MARQUES HENRIQUES, foi publicado nos Anais
XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80118

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80118